ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                     №

г. Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Мурманской

области от 27.06.2025 № 101н

В целях упорядочения и систематизации нормативных правовых актов

Министерства финансов Мурманской области, а также в целях приведения их в

соответствие с региональным законодательством,  приказываю:

1. Пункт 2 приказа Министерства финансов Мурманской области

от 27.06.2025 № 101н «Об утверждении Положения о материальном

стимулировании  работников Министерства финансов Мурманской области»

изложить в редакции:

«2. Признать утратившими силу приказы Министерства финансов

Мурманской области:

- от 13.06.2023 № 57 «Об утверждении Положения о материальном

стимулировании работников Министерства финансов Мурманской области»;

- от 25.12.2024 № 57 «О внесении изменений в приказ Министерства

финансов Мурманской области от 13.06.2023 № 57.».

2. Пункт 5.7 Положения о материальном стимулировании работников

Министерства финансов Мурманской области, утвержденного вышеназванным

приказом, изложить в редакции:

«5.7. За лицами, проработавшими в Министерстве финансов Мурманской

области неполный период, принятый в качестве расчетного, уволенными с

государственной гражданской службы по любым основаниям, за исключением

увольнения за виновные действия, сохраняется право на получение премии за

отработанный в Министерстве финансов Мурманской области период.

Решение о выплате указанной категории лиц премии и ее размере

принимается в порядке и на условиях, установленных настоящим разделом.».

И.о. министра  В.В. Швец